Agjencia k REF-84483 Mirémbajtje e Sistemit t& Inf ionit pér shéndetin Publik, per QSUT.

Negotiate Services

Agjencia k REF-31347 Shérbim Ppér shérbil j dhe it né SUT, Tiran
Agjencia k REF-14819 Loti 1- Shérbim mirémbajtje e Sistemit t& Informacionit SIS pér Spitalin Universitar “shefqet Ndro

e Sistemit Negotiate Services

Negotiate Services

Agjencia k REF-73569 e sistemit t& i ionit pér publik t& QSUT (ISP) Negotiate Services

Agjencia k REF-96233 Mirémbajtja dhe optimizimi i sistemit SIS p&r SUT- Pér Spitalin Universitar t& Traumés Negotiate Services

Agjencia k REF-47491
Agjencia k REF-22187 Mi jtie dhe

esistemit t& i ionit p&r publik t& QSUNT (SISP)- pér Qendrén Spitalore Unive Negotiate Services

it SIIS pér Spitalin “Shefget Ndrog Negotiate Services

isistemit té

Agjencia kREF-77107 Mirémbaitje dhe pérmirésim i sistemit té integruar t& informacionit pér shéndetésiné (5.1.1.5) - pér Spitalin Negotiate Services

Agjencia k REF-24854 Mi jtie dhe ii Sistemit té

it SIIS pér Spitalin “Shefqet Ndroqi” Negotiate Services

Agjencia k REF-65353 Mirémbajtje e sistemit t& integruar t& informacionit pér shéndetésiné (s.1.1.5) pér suT Negotiate Services
Agjencia k REF-39326 “Mirémbajtja e Sistemit t& Informacionit t& Shéndetit Publik pér Qendrén Spitalore Universitare “Néné Ter Negotiate Services
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166902008 3,900,000.00  4,680,000.00 Po
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677,341,120.00  706,249,344.00



-

w

REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA HOMBETARE E DIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

£ KULTURES DHE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

KUFIZUAR”™
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1 Numr unik 1 identifikimit te subjektit

JEGI02008LT

(NI}

2. Dame Regjistrimit 01/07/1995
3 Emn 1 Subjektit "ONI"
4. Forma ligjore SHPK
3. Data e themelimit 09/06/1994
6 Koh#zgaha Mga 09/06/1934

Shkoder Shkoder SHELODER Lagja Vasil Shanto, Rmuga
7. Zyra gendrore e shogerize ne Shqiperi Hydajet Lezha, Nr 32
8. Kapitali 71 500 000,00 |

8.1 Numri 1 pergjithshem 1 knotave 00

9 Obgektt 1 aktintetit

Frogramim programe telckommnikacion: dhe sisteme. meta,
mmplementim 1 sistemeve dhe programeve mformanke
{software-ye), mircmbate e tyre, asistence dhe konsulence
per pergatitjen e te gjitha Hojeve te programeve mformanke
(software-ye). ne fushen e menaxhimit shendetesor ot
Import, cksport, treghm, konsulence. projektm, mstalim
implementim, sherbim dhe mirembajije per aparamra
digntare, elektromke, kompjutera, server, prmtera, fotokopye
ety sisteme sigurie audiovideo etj, instalim dhe suport teknik
1 sistemeve te menaxhunt, sistemeve kompmtenke, ststeme
digitalizans arkivash, databaze, inventarizimi mena

asctesh ety Kryerga ¢ te giitha veprmtanve te zhvillimit, te
mirembajijes, te slutjes se zgjidiyeve software-tke per
tek:nolog;me e mfonnanmt per offimin e pajisjeve fiskale
dhe kaciomit =y MNe fushen e

konsulence o). Treghm me shumice te pajiseve myekesore.
mirembajren e tyre etj. Sharbim wajumi me elekmoda per
trupin e njermt per programe stervitore personale muskulare
EMS (Elecwic Muscle Sumulaton). Sherbun ckapnm dhe
printimi. Prodhime te ndryshme, 5i kartevizita, fletepalosje.
banera. orgamzim akuvitete e ndryshme promocionale.
kancelan (bojera printeri. letra etj), Prodhimin dhe monnmin
e te gputha llojeve = madhesie te tabelave smgalstike, t=
tabelave ndricuese dhe Jo ndricuese etj. Konsulence dhe
Sherbime marketingu online per persona os= shogen te buaa
dhe vendase. Erijim dhe mirembajtje fage webd, aplikacione,
smdio muzikors dhe grafike, marpe dhe dhenie ¢ te drsgtave
te autort dhe lieensime. Swudmn. projekrim zbatimm ne
Ndertime civile. mdustriale, restaurime, nkonstmksione dhe
mirembajie ndemesash civile, publike. prodiime qeranmke
efy. Pumme restaunmi. nipanme. nurembagie e objektve te
kulht, pumme pll!:llm: lyeme. ey, we b= gntha lloget =
materialeve. Niremb dhe administrimi @ objekteve.
hapesirave dhe kompleksevs publ;kc private, rezidenciale.
shteterors, komerciale. prodimese etj. dhe ofrimi i te gjitha
sherbimeve te mirembagtjes dhe admumstriont t2 hdhmra me
keto objekte; mirembajties s2 ashemsoreve. shkalleve dhe
tapeteve levizese Sherbime dhe punime ne Infrastrabturs
tansporti, tabela dhe sinjalistike rrrugere. ndricues rrugore,
kanalirime, pumime shtnmi dhe asfaltion. Prodhim dhe
uegtim me shumice e pakice i te gjitha liojeve te materialeve
te ndertimit. Punime te sistemeve elelinke dhe IT. dhe
knd(auh.ke np:mnz i papsae\ e elekuoshtepiake, pajigjeve

pshtarie efj. Tregtim i materialeve
elekirike d]r R hims Al s it ot
Tregnimi i ashensoreve te te githa lojeve, 1 shkalleve dhe
tapeteve levizese dhe pieseve te tyre te kembimit 51 dhe
mirembajtja dhe ¢do sherbim geter I lidhor me to. Hapje
shkolle (mstitate. akademi) profesionale dhe njest tregrars
per parukenn kozmetike, wajmim lekure, wupi en. Kurse
profesionale dhe trajnime per pamukeri kozmetike, trajtim
lekure, wupt, ey Atelie. Orgamzim sfilatash. Sulin veshye
dhe prodhimi i tyre. Prodhim dhe tregti me shumice dhe
pakiee e veshjeve dhe konfeksioneve e ndryshme. Tregnm
me shumice & palice te 12 giitha kategorive & produkteve
kormetike, ak = bizhuten, te artikupe te galantense

Shendetesise. Mwlmm_ implementim mirembajtie. shitie.

1




Nr. prot. Tirang, mé___.__ 2023

Shtojca 12

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Per: "ONI" SH.P.K. me NIPT J66902008N
Adresé: Lagja Vasil Shanto, Rruga Hvdajet Lezha Nr 32, Shkodér

Mbéshtetur ng Ligjin Nr. 162/2020 “Pér Prokurimin Publik™, dhe ng VKM Nr 285 dt. 19.05.2021
“Pér miratimin e Rregullave t& Prokurimit Publik™.

Procedura e prokurimit: “Me Negocim pa Shpallje Paraprake té Njoftumit t&8 Kontratés™
Elektromike,

Procedurg kio e publikuar ng fagen clekironike 18 APP-5& me pumgr reference: REF-77107-08-
09-2023

Pérshkrim 1 shkurter 1 kontratés: “Mirémbajtje dhe pérmirésim i sistemit té integruar té
informacionit pér shéndetésiné (S.LLLS)"- pér Spitalin Universitar t& Traumés

Kohezgjatja gshté: 24 (njézeté e katér) muaj mirémbajtje nga nénshkrimi 1 kontratés.

Kniteret e pérzgiedhyes sé fituesit:

oferta ekonomkisht mé e favorshme bazuar ne kosto O
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né crum X

Ky tender mban numrin e referencés REF-77107-08-09-2023 dhe ka si fond
limit shifrén prej 65,500,000 lekésh té reja pa Tvsh ose gati 800 milioné leké
té vjetra me TVSH. Vihet re njé detqj interesant. Tenderi éshté béré me
negocim, pa njoftim, pra né mungesé totale té konkurrences.

Me ané t& késaj ju mnformoymé se Ofertuesit e méposhtém kané marré pjesé né kété proceduré
me kéto vlera pérkatése té ofruara-



oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né crnim X

Ky tender mban numrin e referencés REF-77107-08-09-2023 dhe ka si fond
limit shifrén prej 65,500,000 lekésh té reja pa Tvsh ose gati 800 milioné leké
té vjetra me TVSH. Vihet re njé detqj interesant. Tenderi éshté béré me
negocim, pa njoftim, pra né mungesé totale té konkurrences.

Me ané té késaj ju informojmé se Ofertuesit e méposhtém kané marré pjesé né kété proceduré
me kéto vlera pérkatése t& ofruara:

1. “ONI" SH.P.K. me NIPT J66902008N

Me vlere té ofertés = 65,100,000 (gjashtédhjeté e pesé milion e mjéqind mye) leké pa TVSH.

E R X

Duke iu refervar procedurgs sé lartpérmendur, informojymé operatorin ekonomuk: “ONI"
SH.P.K. me NIPT J66902008N me vleré té ofertés = 65,100,000 (gjashtédhjeté e pesé mulion e
méqind myg) leké pa TVSH, me adresé: Lagja Vasil Shanto, Rruga Hydajet Lezha, Nr 32,
Shkodér &shté identifikuar s1 oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jem 1 lutur t& paragqism prané Agjencisé Kombétare t&8 Shogénsé sé Informacionit
me adresé Rruga “Papa Gjon Pali II” Nr 3, Tirans, sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/ publikimit t& kétyy njoftimi.

Né rast se nuk pajtohemt me kété kérkesé, ose nuk dorézomi sigunimin e kontratés brenda afatit
pérfundimtar térhigem nga nénshknmi 1 kontratés, do t& konfiskohet sigunm 1 ofertés suay sig
parashikohet n& Ligjin nr. 162/2020 “Pér prokunmin publik™

TITULLARTAUTORITETIT KONTRAKTOR



AGJENCIA KOMBETARE E SHOOERISE SE INFORMACIONIT

Drejtuar: Operatornt Ekonomik (OE) : "ONI" shpk NIPT J66902008N
Adresa: Lagja Vasil Shanto, Rruga Hydajet Lezha, Nr 32, Shkodér.

- OE/BOE me nénkontraktor
PO IO X
Nése po, té jepen dhénat
{ Emrat e nénkontraktoréve . Nipt-et, % e nénkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetes:

PO JOx
Nése po, té jepen dhénat:
[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]

Tipi 1 Kontratés: Shérbim

Lloji 1 Procedurés s& prokurimit: Proceduré me negocim, pa shpallje paraprake t€ njoftimit té
kontratés™ (Elektronike).

WNumr 1 Procedurés / Referenca e Lotit: REF-635353-10-16-2025

Pérshkrimi i shkurtér 1 kontratés: Objekti: Mirémbajtje e sistenut 18 integruar t& informacionit pér
shéndetésing (S.L1.S) pér SUT, kohézgjatja e pérafén e kontratés: 24 muaj,

fondi linut: 89,520,000 (tetédhjeté e nénté milion e peséqind e njézeté mijé) Lekeé pa TVSH].

Data e Publikimit t€ Njoftimit te Kontratés né SPE: 16.10.2025%

Bulevardi “Diéshmordl ¢ Kombit™, Késhilli | Minsirave Tel+ 3554 22 77 510 ligps:www appopovaal 717966

Buletini Nr. 66 daté 3 Néntor 2025 Agjencia ¢ Prokurimit Publik

Data e Publikimit t¢ Njoftimit 8¢ Kontratés né Buletinin e Njoftimeve Publike [Data]

[Numri]

KRITERET E PERZGJEDHIES SE FITUESIT:
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢mim X

Me ané té kétij Formulari, ju informojmé se, né kété procedurélot kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me vlerat pérkatése 1€ ofruara:

L. "ONI" shpk NIPT J66902008N
Vlera: 88,800,000 (tetédhjeté e teté milion e tetéqind mij€) leké pa TVSH ose 106,560,000 (njégqind
e gjashte milion e peséqind e gjashtédhjeté mijé) leké me TVSH.

OE/BOE me nénkontraktor
PO [} X
Nése po, té jepen dhénat
{Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)




(AKSHI)
1. Agjencia Kombétare e Shoqénsé sé Informacionit (AKSHI)
Adresé: “Rruga Papa Gjon Pahi II", Nr.3, Tirané.
Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764
E-mail & faqja né intemet: info@akshi,gov.al
Personi 1 kontaktit: prokurime(@akshi.gov.al

2. Lloji 1 procedurés: Me negocim pa shpallje.

3. Objekti 1 kontratés: “Mirémbajtja e Sistemit t€ Informacionit t& Shéndetit Publik pér Qendrén
Spitalore Universitare “Néné Tereza”™.

4. Numri i referencés sé& procedurés / Lotit: : REF-39326-02-26-2025.
5. Fondi Limit: 163.200,000 (njéqind e gjashtédhjeté e tre milion e dyqind mijé) leké pa TVSH.
6. Data e Publikimit n& SPE t& Njoftimit t& Fituesit n€ pérfundim & afateve t& ankimit 17.03.2025

Data e Publikimit né Buletinin ¢ Njoftimeve Publike t& Njoftimit 1& Fituesit né pérfundim t&
afateve & ankimit daté 25.03.2025, nr. 14, fage 634 — 636.

7. Viera totale pérfundimtare ¢ kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):
Viera= 194,400,000 (njéqind ¢ némt&dhjeté e katér milion ¢ katérqind mijé) leké me TVSH.

8. Emri dhe adresa ¢ Kontraktorit : ONI SHPK, me NIPT J66902008N, me adresé Lagja Vasil Shanto,
Rruga Hydajet Lezha, Nr. 32, Shkodér

OE/BOE me nénkontraktor

PO JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat ¢ nénkontraktoréve , Nipt-et, % ¢ nénkontraktimit)
Vlera ¢ nénkontraktimit _ ~ me TVSH Monedha

9. Data e nénshkrimit t& kontratés: Daté 20.03.2025, nr. Prot 126



